
                               令和5年６月13日 
保護者 様 
                        合志市立西合志南中学校 
                             校   長   大山  寛 
                                                   ＰＴＡ会長  園田 恭子 
 

ＰＴＡ例会（授業参観･学級懇談会）のお知らせ 
 
梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

学校では、中体連夏季大会にむけて、3年生を中心に各部とも充実した活動をしています。 

さて、前期前半のＰＴＡ例会を下記の通り実施いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひ

ご来校いただき、授業の様子や子どもたちの姿などご覧いただきますようお願いします。 
 

記 
 
１ 日 時  令和５年６月３０日（金） 
 
２ 日 程 

（１）授業参観     … １４：１０～１５：００ 

（２）学級・学年懇談会 … １５：２０～１５：５０ 

              １・３年生は各教室で学級懇談会、2年生は体育館で 

学年懇談会(修学旅行について)を行います。 
 
３ 教科・授業者・場所 

１年生 １－１ １－２ １－３ １－４ １－５ １－６ １－７ １－８ 

教 科 英語 国語 美術 数学 英語 社会 数学 理科 
授業者 川口 森本 中川 渡辺 原田 佐藤 羽山 宮川 
場 所 1の1教室 1の2教室 美術室A 1の4教室 1の5教室 1の6教室 1の7教室 理科室C 

２年生 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６ ２－７  
教 科 音楽 数学 理科 理科 数学 社会 英語 
授業者 前畑 東恩納 並木 柿田 櫻木 中牟田 栗原/大野 

場 所 音楽室A 2の2教室 理科室A 理科室B 2の5教室 2の6教室 
2の7教室/ 

英語少人数 

３年生 ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６ ３－７ 

教 科 SP「進路学習会」 
場 所 体育館 

 

つばさ つばさ１ つばさ２ つばさ３ つばさ４ つばさ５ つばさ６ つばさ７ つばさ８ つばさ9 つばさ10 

教 科 詳細については、決まり次第、担任から連絡させていただきます。 

担当者 堤 高田 三嶋 木庭 小山･平田 日髙 後藤 池田 大橋 大塚 
場 所           

     ※ 内容変更の場合は、当日の掲示でお知らせいたします。 
 
４ 備 考 

 ○活動場所はお子様にご確認ください。 
 ○スリッパを必ずご持参ください。 
  当日の計画について変更等が生じた場合には、改めて連絡いたします。 
 ○駐車場は確保しておりません。お車での来校はご遠慮ください。駐輪場はあります。 
 ○次回のミニPTA例会につきましては、決まり次第ご連絡いたします。 


